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    Vi kom vidt omkring torsdag d. 21. marts 2024
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Seniorklubben i Aarhus 21.03.2024

Rejselederen var en veloplagt Kai Hartmeyer fra TV Midt Vest i Holstebro.

Som 7-årig var han med sin far til en filmforevisning i Skive med eventyreren Jens Bjerre, der helt fra starten blev hans store forbillede.

Sådan ville han også være!

Efter i en tidlig alder at være sprunget fra uddannelsen til skolelærer over til en læreplads som journalist på Skive Folkeblad begyndte et journalistisk eventyr, hvor ikke mindst sporten – også som aktiv udøver – spillede en afgørende rolle.

Det kom til udtryk, først med Danmarks Radio hvor opgaver – og kreative løsninger – for chefen Gunnar Nu Hansen var store udfordringer for den håbefulde journalist, der for første gang helt uforberedt skulle løse komplicerede, uvante opgaver ved de olympiske lege 1976 i Montreal.

Det blev senere til OL for DR i Moskva, Los Angeles og Seoul og sidst for TV 2 i Barcelona.

Oprettelsen af TV Midt Vest i 1989, betød et farvel til DR, men nye opgaver ventede. Først som nyhedschef på stationen i Hostebro, men også det at prøve kræfter med selv at lave optagelser som videojournalist.

Det blev til mange spændende rejser rundt i verden med de problemer og udfordringer, der altid opstår, når grænser og toldmure skal krydses. Størst indtryk gjorde nok beretningerne fra konflikten mellem Øst- og Vest Pakistan til den kontrast det var at skulle etablere en golfbane på indlandsisen i Grønland. Jo vi kom vidt omkring.

Kai er fortsat løst tilknyttet TV Midt Vest i Holstebro, og, som han udtrykker det: Mest som kustode, når der er rundvisning på stationen i Holstebro.                
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	  Videojournalist for TV Midt Vest siden 2000	 	 ”Krigsreportage” til Skive Folkeblad i 1973	 
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Han blev født og døbt i Horsens Statsfængsel, nu er han ude!
Vi får denne eftermiddag besøg af tidligere højskolelærer Niels Ole Frederiksen, der fortæller om det at være født og døbt i Danmarks mest afgrænsede kirkesogn: Horsens Statsfængsel.

Hans far var ikke indsat men ansat, og det gør en stor forskel, især efter 2. verdenskrig, hvor fængslet fortrinsvis var fyldt op med landsforrædere, værnemagere, østfrontfrivillige og HIPO-folk.
Vi får bl.a. beretningen om flugtkongen Carl August Lorenzen, der på spektakulær vis over flere måneder gravede en tunnel til det fri og slap ud lillejuleaften 1949.
					

															
	

	

			

	

			
							


            
        
    
    
